
Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης

Ονομασία Επιλεγμένης 

θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοπιότη

τα

11/280184 11588810551947 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦ (SOFTWARE – HARDWARE) 2-14
 Γ.Ν. - Κ.Υ. ΚΑΛΥΜΝΟΥ "ΤΟ 

ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ''
688 Όχι

11/280184 11588810551947 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦ (SOFTWARE – HARDWARE) 2-13
Γ.Ν.  – Κ.Υ. ΚΩ 

"ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟΝ"  
788 Ναι

11/286975 11599105725172 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦ (SOFTWARE – HARDWARE) 2-2 Γ.Ν. – Κ.Υ. ΙΚΑΡΙΑΣ 410 Όχι

11/286975 11599105725172 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦ (SOFTWARE – HARDWARE) 2-6 Γ.Ν. - Κ.Υ. ΛΗΜΝΟΥ 410 Όχι

11/289278 11577210851158 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦ (SOFTWARE – HARDWARE) 2-7 Γ.Ν. - Κ.Υ. ΝΑΞΟΥ 478 Ναι

11/284295 11598707419574 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦ (SOFTWARE – HARDWARE) 2-20 Γ.Ν. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ "ΘΡΙΑΣΙΟ" 581 Όχι

11/278049 11572939769665 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦ (SOFTWARE – HARDWARE) 2-20 Γ.Ν. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ "ΘΡΙΑΣΙΟ" 50 Όχι

11/278342 11582435462769 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦ (SOFTWARE – HARDWARE) 2-23
Γ.Ν. ΚΑΡΠΑΘΟΥ "Ο ΑΓΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ Ο ΚΑΡΠΑΘΕΙΟΣ"
820 Όχι

11/285243 11583801877875 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦ (SOFTWARE – HARDWARE) 2-8
Γ.Ν. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

''ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ''   
934 Ναι

11/289232 11588762376986 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦ (SOFTWARE – HARDWARE) 2-8
Γ.Ν. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

''ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ''   
828 Ναι

11/286975 11599105725172 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦ (SOFTWARE – HARDWARE) 2-8
Γ.Ν. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

''ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ''   
510 Ναι

11/285650 11586626763468 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦ (SOFTWARE – HARDWARE) 2-8
Γ.Ν. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

''ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ''   
200 Ναι

11/278049 11572939769665 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦ (SOFTWARE – HARDWARE) 2-8
Γ.Ν. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

''ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ''   
150 Ναι



Αρ.Πρωτοκ.

11/280184

11/280184

11/286975

11/286975

11/289278

11/284295

11/278049

11/278342

11/285243

11/289232

11/286975

11/285650

11/278049

Μόρια 

Εντοπιότη

τας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 0

100 0 0 0 0 0 0 84 588 588 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 400

0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 400

100 0 0 0 0 1 50 44 308 308 1 10

0 0 0 1 100 0 0 63 441 441 3 30

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 2 200 1 50 60 420 420 0

100 0 0 0 0 0 0 32 224 224 55 550

100 0 0 0 0 0 0 84 588 588 1 10

100 0 0 0 0 0 0 0 0 40 400

100 0 0 0 0 0 0 10 70 70 0

100 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

11/280184

11/280184

11/286975

11/286975

11/289278

11/284295

11/278049

11/278342

11/285243

11/289232

11/286975

11/285650

11/278049

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία
Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0



Αρ.Πρωτοκ.

11/280184

11/280184

11/286975

11/286975

11/289278

11/284295

11/278049

11/278342

11/285243

11/289232

11/286975

11/285650

11/278049

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γαλλικά

Γερμανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γερμανικά

Ισπανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Ισπανικά

Άλλη Ξένη 

Γλώσσα 

Επίπεδο

Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0
0

Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0
0

Όχι 0 10 Καλή 10 0 0
0

Όχι 0 10 Καλή 10 0 0
0

Όχι 0 10 Καλή 10 0 0
0

Όχι 0 10 Καλή 10 0 0
0

Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0
0

Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0

0

Όχι 0 10 Καλή 10 0 0
0

Ναι 100 30 Πολύ Καλή 30 0 0
0

Όχι 0 10 Καλή 10 0 0
0

Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0
0

Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0
0



Αρ.Πρωτοκ.

11/280184

11/280184

11/286975

11/286975

11/289278

11/284295

11/278049

11/278342

11/285243

11/289232

11/286975

11/285650

11/278049

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσας

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης

Ονομασία Επιλεγμένης 

θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοπιότη

τα

11/278342 11582435462769 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦ (SOFTWARE – HARDWARE) 2-10

Γ.Ν. ΝΙΚΑΙΑΣ  ΠΕΙΡΑΙΑ "ΆΓΙΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" - Γ.Ν.  

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ''ΑΓΙΑ 

ΒΑΡΒΑΡΑ'' - 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ''ΔΥΤΙΚΗ 

ΑΤΤΙΚΗ ΑΓ.ΒΑΡΒΑΡΑ''    

820 Όχι

11/283547 11573432968687 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦ (SOFTWARE – HARDWARE) 2-10

Γ.Ν. ΝΙΚΑΙΑΣ  ΠΕΙΡΑΙΑ "ΆΓΙΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" - Γ.Ν.  

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ''ΑΓΙΑ 

ΒΑΡΒΑΡΑ'' - 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ''ΔΥΤΙΚΗ 

ΑΤΤΙΚΗ ΑΓ.ΒΑΡΒΑΡΑ''    

280 Όχι

11/283117 11591434316573 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦ (SOFTWARE – HARDWARE) 2-10

Γ.Ν. ΝΙΚΑΙΑΣ  ΠΕΙΡΑΙΑ "ΆΓΙΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" - Γ.Ν.  

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ''ΑΓΙΑ 

ΒΑΡΒΑΡΑ'' - 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ''ΔΥΤΙΚΗ 

ΑΤΤΙΚΗ ΑΓ.ΒΑΡΒΑΡΑ''    

272 Όχι



Αρ.Πρωτοκ.

11/278342

11/283547

11/283117

Μόρια 

Εντοπιότη

τας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

0 0 0 2 200 1 50 60 420 420 0

0 0 0 1 100 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 6 42 42 0



Αρ.Πρωτοκ.

11/278342

11/283547

11/283117

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία
Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

50 0 0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 100 Όχι 0

200 1 50 Όχι 0 Ναι 50 Ναι 100 0 Όχι 0



Αρ.Πρωτοκ.

11/278342

11/283547

11/283117

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γαλλικά

Γερμανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γερμανικά

Ισπανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Ισπανικά

Άλλη Ξένη 

Γλώσσα 

Επίπεδο

Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0

0

Ναι 100 30 Πολύ Καλή 30 0 0

0

Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0

0



Αρ.Πρωτοκ.

11/278342

11/283547

11/283117

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσας

0

0

0



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης

Ονομασία Επιλεγμένης 

θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοπιότη

τα

11/278342 11582435462769 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦ (SOFTWARE – HARDWARE) 2-9

Γ.Ν. ΝΙΚΑΙΑΣ  ΠΕΙΡΑΙΑ "ΆΓΙΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" - Γ.Ν.  

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ''ΑΓΙΑ 

ΒΑΡΒΑΡΑ'' - ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ THΣ ΕΔΡΑΣ ''ΝΙΚΑΙΑ 

ΑΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ''

820 Όχι

11/283547 11573432968687 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦ (SOFTWARE – HARDWARE) 2-9

Γ.Ν. ΝΙΚΑΙΑΣ  ΠΕΙΡΑΙΑ "ΆΓΙΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" - Γ.Ν.  

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ''ΑΓΙΑ 

ΒΑΡΒΑΡΑ'' - ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ THΣ ΕΔΡΑΣ ''ΝΙΚΑΙΑ 

ΑΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ''

280 Όχι

11/283117 11591434316573 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦ (SOFTWARE – HARDWARE) 2-9

Γ.Ν. ΝΙΚΑΙΑΣ  ΠΕΙΡΑΙΑ "ΆΓΙΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" - Γ.Ν.  

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ''ΑΓΙΑ 

ΒΑΡΒΑΡΑ'' - ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ THΣ ΕΔΡΑΣ ''ΝΙΚΑΙΑ 

ΑΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ''

272 Όχι

11/278342 11582435462769 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦ (SOFTWARE – HARDWARE) 2-11 Γ.Ν. ΠΕΙΡΑΙΑ "ΤΖΑΝΕΙΟ" 820 Όχι

11/283547 11573432968687 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦ (SOFTWARE – HARDWARE) 2-11 Γ.Ν. ΠΕΙΡΑΙΑ "ΤΖΑΝΕΙΟ" 280 Όχι

11/283117 11591434316573 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦ (SOFTWARE – HARDWARE) 2-11 Γ.Ν. ΠΕΙΡΑΙΑ "ΤΖΑΝΕΙΟ" 272 Όχι



Αρ.Πρωτοκ.

11/278342

11/283547

11/283117

11/278342

11/283547

11/283117

Μόρια 

Εντοπιότη

τας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

0 0 0 2 200 1 50 60 420 420 0

0 0 0 1 100 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 6 42 42 0

0 0 0 2 200 1 50 60 420 420 0

0 0 0 1 100 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 6 42 42 0



Αρ.Πρωτοκ.

11/278342

11/283547

11/283117

11/278342

11/283547

11/283117

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία
Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

50 0 0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 100 Όχι 0

200 1 50 Όχι 0 Ναι 50 Ναι 100 0 Όχι 0

100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

50 0 0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 100 Όχι 0

200 1 50 Όχι 0 Ναι 50 Ναι 100 0 Όχι 0



Αρ.Πρωτοκ.

11/278342

11/283547

11/283117

11/278342

11/283547

11/283117

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γαλλικά

Γερμανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γερμανικά

Ισπανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Ισπανικά

Άλλη Ξένη 

Γλώσσα 

Επίπεδο

Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0

0

Ναι 100 30 Πολύ Καλή 30 0 0

0

Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0

0

Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0
0

Ναι 100 30 Πολύ Καλή 30 0 0
0

Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0
0



Αρ.Πρωτοκ.

11/278342

11/283547

11/283117

11/278342

11/283547

11/283117

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσας

0

0

0

0

0

0



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης

Ονομασία Επιλεγμένης 

θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοπιότη

τα

11/278049 11572939769665 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦ (SOFTWARE – HARDWARE) 2-11 Γ.Ν. ΠΕΙΡΑΙΑ "ΤΖΑΝΕΙΟ" 50 Όχι

11/280184 11588810551947 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦ (SOFTWARE – HARDWARE) 2-12
Γ.Ν. ΡΟΔΟΥ ''ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ''  
688 Όχι

11/277569 11577253474656 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦ (SOFTWARE – HARDWARE) 2-15
Γ.Ν. ΣΑΜΟΥ  "ΑΓ. 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ"
810 Ναι

11/279132 11585780553512 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦ (SOFTWARE – HARDWARE) 2-15
Γ.Ν. ΣΑΜΟΥ  "ΑΓ. 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ"
461 Ναι

11/286975 11599105725172 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦ (SOFTWARE – HARDWARE) 2-15
Γ.Ν. ΣΑΜΟΥ  "ΑΓ. 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ"
410 Όχι

11/280318 11579016755174 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦ (SOFTWARE – HARDWARE) 2-15
Γ.Ν. ΣΑΜΟΥ  "ΑΓ. 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ"
377 Ναι

11/286886 11577617648593 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦ (SOFTWARE – HARDWARE) 2-15
Γ.Ν. ΣΑΜΟΥ  "ΑΓ. 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ"
234 Ναι

11/280569 11589807228386 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦ (SOFTWARE – HARDWARE) 2-17 Γ.Ν. ΧΙΟΥ "ΣΚΥΛΙΤΣΕΙΟ" 858 Ναι

11/286975 11599105725172 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦ (SOFTWARE – HARDWARE) 2-17 Γ.Ν. ΧΙΟΥ "ΣΚΥΛΙΤΣΕΙΟ" 410 Όχι

11/283547 11573432968687 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦ (SOFTWARE – HARDWARE) 2-3

ΓΕΝΙΚΟ  ΑΝΤΙΚ/ΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 

"ΜΕΤΑΞΑ" 

280 Όχι

11/283547 11573432968687 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦ (SOFTWARE – HARDWARE) 2-1
ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 2ΗΣ 

ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
280 Όχι

11/278049 11572939769665 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦ (SOFTWARE – HARDWARE) 2-1
ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 2ΗΣ 

ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
50 Όχι



Αρ.Πρωτοκ.

11/278049

11/280184

11/277569

11/279132

11/286975

11/280318

11/286886

11/280569

11/286975

11/283547

11/283547

11/278049

Μόρια 

Εντοπιότη

τας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 0

100 0 0 0 0 0 0 0 0 60 600

100 0 0 0 0 1 50 33 231 231 7 70

0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 400

100 0 0 1 100 1 50 1 7 7 0

100 0 0 0 0 0 0 12 84 84 0

100 0 0 0 0 0 0 84 588 588 1 10

0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 400

0 0 0 1 100 0 0 0 0 0

0 0 0 1 100 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

11/278049

11/280184

11/277569

11/279132

11/286975

11/280318

11/286886

11/280569

11/286975

11/283547

11/283547

11/278049

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία
Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

70 0 0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Ναι 100

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

50 0 0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 100 Όχι 0

50 0 0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 100 Όχι 0

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0



Αρ.Πρωτοκ.

11/278049

11/280184

11/277569

11/279132

11/286975

11/280318

11/286886

11/280569

11/286975

11/283547

11/283547

11/278049

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γαλλικά

Γερμανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γερμανικά

Ισπανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Ισπανικά

Άλλη Ξένη 

Γλώσσα 

Επίπεδο

Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0
0

Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0
0

Όχι 0 10 Καλή 10 0 0
0

Όχι 0 10 Καλή 10 0 0
0

Όχι 0 10 Καλή 10 0 0
0

Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0
0

Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0
0

Όχι 0 10 Καλή 10 0 0
0

Όχι 0 10 Καλή 10 0 0
0

Ναι 100 30 Πολύ Καλή 30 0 0

0

Ναι 100 30 Πολύ Καλή 30 0 0

0

Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0

0



Αρ.Πρωτοκ.

11/278049

11/280184

11/277569

11/279132

11/286975

11/280318

11/286886

11/280569

11/286975

11/283547

11/283547

11/278049

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσας

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης

Ονομασία Επιλεγμένης 

θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοπιότη

τα

11/289335 11598150145394 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦ (SOFTWARE – HARDWARE) 2-18
ΚΡΑΤΙΚΟ ΘΕΡΑΠΕΥΤΗΡΙΟ -

Κ.Υ. ΛΕΡΟΥ
1038 Ναι

11/278342 11582435462769 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦ (SOFTWARE – HARDWARE) 2-19
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ  Γ.Ν.  

''ΑΤΤΙΚΟΝ''
820 Όχι

11/283117 11591434316573 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦ (SOFTWARE – HARDWARE) 2-22
ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΑΤΤΙΚΗΣ "ΔΡΟΜΟΚΑΙΤΕΙΟ"
272 Όχι

11/278049 11572939769665 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦ (SOFTWARE – HARDWARE) 2-22
ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΑΤΤΙΚΗΣ "ΔΡΟΜΟΚΑΙΤΕΙΟ"
50 Όχι



Αρ.Πρωτοκ.

11/289335

11/278342

11/283117

11/278049

Μόρια 

Εντοπιότη

τας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

100 0 0 1 100 0 0 74 518 518 0

0 0 0 2 200 1 50 60 420 420 0

0 0 0 0 0 0 0 6 42 42 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

11/289335

11/278342

11/283117

11/278049

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία
Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

270 3 150 Ναι 70 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0

100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0

200 1 50 Όχι 0 Ναι 50 Ναι 100 0 Όχι 0

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0



Αρ.Πρωτοκ.

11/289335

11/278342

11/283117

11/278049

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γαλλικά

Γερμανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γερμανικά

Ισπανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Ισπανικά

Άλλη Ξένη 

Γλώσσα 

Επίπεδο

Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0
0

Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0
0

Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0

0

Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0

0



Αρ.Πρωτοκ.

11/289335

11/278342

11/283117

11/278049

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσας

0

0

0

0


